
„Interster Seal  Check “     

Užlydimo aparato siūlės kontrolės indikatoriai „Interster Seal  Check “gali būti naudojami su 
bet kokios rūšies pakavimo juosta, bei su kiekvienu užlydimo aparatu. Indikatoriaus plotis 
180 mm. Atlikus šį testą galima įvertinti užlydimo siūlės kokybę, bei numatyti galimas užly
dimo aparato problemas.
 

„Interster Seal Check® “ Naudojimo instrukcija

Užlydimo apartą visada reikia patikrinti darbo su siūlėtuvais pradžioje. Prieš atlikdami testą, 
indikatorių  užpildykite  būtina informacija (1 pav.).  Užlydimo aparatas turi  būti  paruoštas 
naudojimui. Aparato darbinė temperatūra turi būti įkaitusi tarp 170°C ir 180°C. Užlydimo 
siūlės kontrolė atliekama su standartiniu 200 mm pločio maišeliu ar juosta.

Indikatorių įdėkite į maišelį ar juostą taip, kad juoda zona būtų platumoje. Atlikus testą ant 
popieriaus išryškėja juodas atspaudas (piešinys), kuris ir parodo siūlės kokybę. Jei ši žymė 
yra ne vientisa ar su šviesiom neprilipusiom vietom, ar su įvairiais iškilimais- tai pasako apie 
tam tikras užlydimo aparato problemas ar gedimus.
        

1 pav.

1. Užlydimo aparato pavadinimas;
2. Įmonė, kuri eksploatuoja įrenginį;
3. Atlikusio testą žmogaus vardas, pavardė;
4. Testo atlikimo data;
5. Testo rezultatas-pavyko, nepavyko (pildoma po testavimo);
6. Juosta arba maišelis.

1 2 3 4 5

Sausio 15-osios 7, LT- 91228  Klaipėda - Litetuva,  www.deraimas.lt – info@deraimas.lt -  tel  +370 46 401800 fax +370 46 401800

6

http://www.deraimas.lt/

	„Interster Seal  Check “     

